РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(III  СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

кп. Горные Ключи

 «24» октября  2016 год                                                                             № 136
О внесении изменений в решение Муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 18.11.2010 года № 13
«Об установлении земельного налога»
(в редакции решения от 29.02.2016 №62)
Принято решением Муниципального комитета
Горноключевского городского поселения
№ 135 от 24.10.2016 г.

Рассмотрев экспертное заключение Правового департамента администрации Приморского края от 28.08.2016 №556-эз, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Горноключевского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.387 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Горноключевского городского поселения, принятым решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 325 от 30.06.2008 года, Муниципальный комитет Горноключевского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 18.11.2010 г. № 13  «Об установлении земельного налога» (далее – Решение):
1.1 Пункт 8 Решения изложить в следующей редакции:

«8. Физические лица, уплачивают налог в соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации».
1.2 Пункт 9 Решения изложить в следующей редакции:
«9. Организации исчисляют и уплачивают земельный налог по итогам налогового периода до 01 февраля года, следующего за отчетным».
2. Настоящее решение вступает в законную силу после официального обнародования (опубликования).
Глава Горноключевского

городского поселения                                                                    Ф.И. Сальников